c qui militiam deserunt vel ad hostes deficiunt (transiit in serm. gr. PS. MAVRIC. strat. 11, 4 l. 132 τοὺς ... ὑποφύγους [ῥε- var. l.]): OSTRAC. Bu Njem Marichal 97, 3 (r)efugas (contextu manco; saec. III med. ut: 101^o, 5 -a Aban barbarus). EPIST. Chart. lat. ant. III 202, 6 (a. 341/2) ducere Blemmiorum gentis -as ... Constantinopolim. COMMENT. Lucan. 7, 231 ('Galli, solitum prodistis in hostem') -as Caesaris dixit (perfugas Kiessling). COD. Theod. 7, 13, 21 tempore tironatus eorum procuratores, qui -as occultandos putaverint ..., in iudicio praesententur. d qui a domino suo fugiunt: PAUL. NOL. carm. 20, 171 (loq. quidam, qui donatione carnis nondum perfunctus discedere voluerat) sancte, malum servum -amque voracem iure retraxisti iniectis pro crimine vinclis. AVG. quaest. hept. 5, 36 (ad deut. 23, 15 sq.) cum dicit de ipso -a: '...'. GREG. TVR. Mart. 2, 58 quidam erat ... ingenuus genere; ... alius calumniari coepit dicens: '-a es tu dominorum'.

2 notione motus localis evanida respiciuntur: a qui rebellant: a contra deum Iudaeorum et Christ., fidem catholicam: ① de diabolo, angelis rebellibus, Leviathan (iuxta ponitur apostata l. 73. p. 694, l. 4. 7, rebellis p. 694, 7sq.): VET. LAT. Iob 26, 13 (cod. 91. al.) dominus imperio ... mortificavit draconem -am (gr. δράκοντα ἀποστάτην, Vulg. aliter). VICTORIN. POETOV. in apoc. 12, 2 angelus -a (item sing. de diabolo solo: LVCIF. Athan. 1, 1 l. 44 huius a. -ae apostatae. HIER. in Eph. 4, 16 p. 503^c RVFIN. apol. adv. Hier. 1, 45. al.; plur.: VICTORIN. POETOV. in apoc. 12, 6 ZENO l. 37, 11. RVFIN. Greg. Naz. orat. 2, 9, 3

[apostatae et -ae, a. [Migne gr. 36, 321^a ἀποσταταί]. AVG. corrept. 10, 27 a. quidam ... a ... deo -ae facti sunt. al.). LVCIF. Athan. 1, 41 l. 15 de filiis esse invenimini, quippe haeretici, illius anguis, colubri -ae desertoris (non parc. 3 l. 9). RVFIN. Orig. princ. 3, 3, 4 apostatae et -ae virtutes

([antea: contrariae v.]. SACR. Gelas. 384 [= Greg. 336 D.] nulla -is v. sit locus [-iis Gelas.]). PS. ORIG. in Iob 1, 55 l. 14 dei cultor est Iob, tu vero dei -a et apostata atque rebellis, (item iuxta ponitur: CASSIAN. conl. 23, 12, 4). CARM. adv. Marc. 1, 142 terribilis -a. al. de Antichristo (sc. in interpretatione Vet. Lat. l. 44): PELAG. in II Thess. 2, 3 p. 443, 11 sqq. nisi Antichristus venerit, non veniet Christus; quod autem 'discessio' hic dicit, alibi eum '-a' (-am var. l.) appellavit in latinis exemplaribus: utrumque autem ita intellegendum est, quod nisi venerit (l. 13) -a veritatis, (om. cod. unus), sive sui principatus desertor, sive discessio gentium a regno Romano. AVG. civ. 20, 19 p. 449, 19 (antea: Paulum de Antichristo ista dixisse) ille ..., quem -am vocat, utique a domino deo. al. ② de apostatis vel haeticis (sunt quae ad vocem q. e. refugus trahere possis; cf. p. 703, 10sqq.): HERM. vulg. vis. 1, 4 haec novissima verba iustis, priora autem -is et ethnicis (Pal. l. 4, 2 qui praevicatorum sunt; gr. τοῖς ἀποστάταις). HIL. trin. 3, 13 deus per filium clarificatur apud nos inperitos -as sordidos sine spe mortuos. PACIAN. paraen. 1, 4 dei -ae aut extra ecclesiam constituti (item c. gen. obi.: COMM. apol. 1037 vae -is domini). PRISCILL. tract. 1, 36 si quis ... Iesum deum negat ..., tamquam anathema a nobis habetur et -a. AVG. in euang. Ioh. 103, 3 discipuli non ab ipso Christo -ae fuerunt. CARM. adv. Marc. 1, 14. 3, 18 (spectat ad gen. 6, 4) -arum turba latronum, sc. gigantum et filiorum dei (cf. 17 a deo digressos populos). CYPR. GALL. deut. 231 rectum ... videtur ipsi domino ignotam -is, sc. Iudaeis, praeferre gentem. Ios. 553 deserit omnipotens -as longeuque refutat. COMM. instr. 2, 13 tit. de -i[i]s. COD. Theod. 16, 6, 6, 1 (de protopaschitis) Novatianorum collegio desertores ac -ae (vix ad β). al.